DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 1 de outubro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 473/2025 - RESULTADO DA PROVA
DISSERTATIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova Dissertativa do
Concurso Público para a função de Enfermeiro (especialidade: Enfermagem na Atenção Primária à
Saúde), realizada em 03/08/2025, conforme critérios divulgados no Edital RH 38/2025 de Abertura de
Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 1º/10 até às 12 horas do dia 03/10 para
interpor recurso contra o resultado da Prova Dissertativa, na “Área do Candidato” do site da FUVEST

(www.fuvest.br).

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI. O bônus será aplicado após o período de
interposição das notas.

(ordem alfabética)

LISTA GERAL

Nome CPF NOTA PPI
ALINE BERGAMASCO  362.541... 4.20000
Aline Inocenti  356.318... 3.95000
ALINE SANTANA FEITOSA  367.657... 4.50000
ANA CAROLINA TELES FLÁVIO  348.649... 6.70000
Ana Laura Mirândola de Araújo  459.776... 1.00000 PPI
Ana Paula Gonçalves Cruz  339.733... 6.00000 PPI
Ana Priscila Eleodoro Rosa Matieli  396.512... 5.20000
ANTONIA PRISCILA PEREIRA  047.049... 5.50000 PPI
ARELICA DE CARVALHO  094.440... 5.25000
CLAUDIA RIBEIRO BORBA GASPARINI  443.245... 6.90000
CLERIA DA SILVA MARINHO  082.453... 4.45000
Dalila Amaral Abreu de Lima e Silva  476.574... 7.00000
Daniele Araujo Rodrigues  444.432... 0.50000 PPI
Daniele de Moraes Pinheiro  500.705... 3.25000
Elaine Cunha Vaz de Almeida  319.870... 7.13333 PPI
emmylly alves do nascimento  512.967... 3.25000 PPI
Fabio Leandro da Silva  350.190... 7.45000 PPI
Felipe Santana Oliveira  380.871... 1.00000
Felipe Trojeckas Fragoso  390.474... 5.66667
FERNANDA YEZA FERREIRA  312.308... 5.83333 PPI
Gabriel Alberto Gouveia Franzon  441.823... 9.25000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.09.30.1.4.41.1.3.1.166.1372909
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

Geovana Cristina Teso da Silva Filgueiras  400.028... 4.15000
Germana Maria de Oliveira Machado  279.779... 6.65000 PPI
GISELE DE JESUS SCHMIDT  836.425... 9.50000
Giuliana Medeiros  290.706... 7.65000 PPI
Horácio Camargo de Souza Silva  044.474... 2.20000 PPI
Isabella Aparecida de Freitas Bonifácio  419.687... 1.45000 PPI
Isabelle Cristina Nogueira da Silva  475.549... 5.76667
Jéssika Leão Fabbris  406.432... 8.65000
Julia Costa Palo  480.568... 3.95000
KELLY CRISTINA MARCANDALLI Orsini  287.037... 2.50000
Lara Garcia de Oliveira  489.632... 4.10000
Leila Tenório Silva  110.647... 0.75000 PPI
Letícia Bedânia Ramos  435.283... 3.00000 PPI
LIVIA MODOLO MARTINS  344.286... 3.20000
Luan Nogueira Gonçalves  466.108... 8.60000
Luciana Assis Couto  347.260... 3.25000 PPI
Lucimara Carvalho de Brito  435.664... 2.75000
MARIA CAROLINA DE SOUZA MARQUES  441.754... 7.75000
Marina Helena Gabriel Oliveira  431.129... 2.90000
Marina Sayuri Yakuwa  334.812... 3.50000
MARJA RANY RIGOTTI BALTOR  370.149... 5.25000
Milena Eduarda Souto  438.365... 1.50000
Millons Matheus Cardoso de Araujo  161.453... 7.20000 PPI
Mirela da Silva Brandão Rodrigues  137.500... 5.00000 PPI
Mirian Christine Olimpio Moreira  445.728... 4.95000 PPI
NÁDIA GROSSO TORRES  473.375... 4.20000
NADIA RANGEL FERREIRA  384.493... 9.50000
Natália Caroline Peccin Gonçalves  422.764... 9.00000
Natiele Favarão da Silva  428.057... 6.90000
Paula Ayumi Shimizu Oda  356.745... 6.15000
PAULA GOMES DA SILVA  216.161... 4.95000
Rhayane Cristina de Paula  465.178... 1.45000 PPI
Taís Veras de Menezes  054.174... 8.40000
Thais da Costa Marques  460.573... 7.40000
THAÍS DE ALMEIDA BRASIL  130.862... 8.65000
Thaís Pereira dos Santos  464.815... 7.50000 PPI
Vitoria Karen Raimundo  039.732... 3.75000 PPI
Vivian Santos Campos  446.470... 8.26667
Willie Otávio Bueno Bernardi  462.083... 6.65000
Yhara Pereira Ozorio  359.442... 3.35000 PPI
LISTA ESPECÍFICA - PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Nome CPF NOTA PPI
GABRIELA MANCULI GREGORUTTE  352.458... 2.50000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.09.30.1.4.41.1.3.1.166.1372909
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-09-30T14:51:38-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo